
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/530/2022 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/510/2022 Rady Gminy Luzino z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zielnowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/510/2022 Rady Gminy Luzino z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Zielnowo w następujący sposób: 

-  skreśla się zapis w § 1 pkt 3 o treści „działka nr 89, stanowiąca własność Gminy Luzino – ulica 
Chynowska”, a w to miejsce wprowadza się zapis „działka nr 89, stanowiąca własność Gminy Luzino – ulica 
Owsiana”  

-   zmienia się treść § 2 w ten sposób, że na końcu zdania zamiast kropki wprowadza się przecinek i dodaje się 
zapis: „ w tym: załącznik nr 1 ukazujący przebieg ulicy Pszennej, załącznik nr 2 ukazujący przebieg ulicy 
Jęczmiennej i załącznik nr 3 ukazujący przebieg ulicy Owsianej”.   

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są załączniki wskazane w § 1. 

§ 3. Pozostałe punkty i paragrafy zachowują dotychczasową treść. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/530/2022

Rady Gminy Luzino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 332

radagminy
Pływające pole tekstowe



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/530/2022

Rady Gminy Luzino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 332

radagminy_1
Pływające pole tekstowe

radagminy_2
Pływające pole tekstowe



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/530/2022

Rady Gminy Luzino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 332

radagminy_3
Pływające pole tekstowe

radagminy_4
Pływające pole tekstowe


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-20T16:32:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




